
PŘÍPRAVA NA PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY  

Z MATEMATIKY PRO ŽÁKY 5. A 9. ROČNÍKU  

Jmenuji se Petr Soukup a jsem absolventem ČVUT a FTVS UK.  

Už více než 4 roky se věnuji doučování studentů, od 4. třídy 
základní školy až po vysokoškoláky. Mám zkušenosti i s prací se 
studenty se speciálními potřebami.  

Mnozí z mých studentů se úspěšně dostali na střední školu dle 
svého výběru, a dokázali zlepšit své výsledky, například z 
předpokládané čtyřky na vysvědčení získali dvojku. 
Vysokoškoláci, se kterými jsem pracoval, úspěšně složili zkoušky. 

Při výuce kladu důraz na individuální přístup a na to, aby každý 
student našel svůj vlastní způsob, jak porozumět matematice a být 
v ní úspěšný. 

- výuka bude probíhat v ZŠ Bronzová 

 - v malých skupinkách do 10 žáků 

- každý týden v pondělí ( určeno pro žáky 5. ročníku ) 15:00 – 16:00 nebo  16:00 -17:00 

- každý týden v úterý ( určeno po žáky 9. ročníku) 15:00 – 16:00  nebo 16:00 – 17:00  

Kurz začíná 23. září 2024 a končí 7. dubna 2024 

Cena jedné 60minutové lekce je 300 Kč (celkem 25 lekcí). 

Pokud máte zájem nebo potřebujete více informací, můžete mě kontaktovat na 
petr.soukup@tkzp.cz nebo Fb : „Cestou ke kamarádské matematice“ 

Nezávazná přihláška:  www.tkzp.cz/ZS.htm 

 

 

 

mailto:petr.soukup@tkzp.cz

